株 価 分 析 ソ フ ト 発 表 会 ご 案 内

令和５年３月１日
人事労務管理ご担当 各位

 拝啓 今年も早春の候を迎えましたが、各位にはお変わりなくご活躍の事と存じます。

早速ですが、小職は社会保険労務士会を退会後、以前から投資しておりましたファンドを

打ち切り、特定口座は株式専用に移行しております。先進国の中で日本では、株式売買に

専念する個人投資家は元より、NISA レベルの株式投資をする個人さえ希少な様ですが、

社会通念として株式売買に対して偏見が無ければ幸いです。
さて私の投資実績は、アベノミクスに乗ってスタートした直後は快調でしたが、平成晩期には行

き詰まって利益も縮小して終いました。しかし令和に入ってから、従来の勘と経験に頼る投資から

脱却し、安定した収益を確保できる流れが続いています。
その流れを支えているのが、自作アプリケーション仮称「ビジュアル株価分析」です。

ＰＥＲ、ＰＢＲ、ＥＰＳ、ＢＰＳ、配当金、利回り等９個の変数から株価を多変量解析し

た結果をビジュアルに出力する威力は絶大です。喩えるなら、双眼鏡に頼る旧日本海軍に対

する、米海軍の 360 度巡視レーダーでしょうか。
さて標記の件ですが、株価分析アプリケーションは自分用のツールから発展して、最近ようやく

製品化が日程に上りまして、先ずは旧知の各位に発表会をご案内する次第です。
敬具

記

z テーマ 株価分析ソフト（ビジュアル株価分析）の発表会
z 講 師 個人投資家 八田 清久男
z 開催日時 ３月２５日（土） １5：００から１７：００頃まで
z 会 場 エルライブラリ 第５会議室
z 参加費 ２千円
z 開催場所 大阪市中央区北浜東 3-14 大阪府立労働センター（エル・おおさか）4 階
z 電 話 主催者 072-920-2363  会場 06-6947-7722（担当者：谷合、千本）
z お申込み 上記あて３月２１日１７時まで
z 主催者    US 賃金研究所

【関連 Web サイト】
US 賃金研究所
http://uswage-system.world.coocan.jp/
エルライブラリ
http://shaunkyo.jp/

http://uswage-system.world.coocan.jp/
http://shaunkyo.jp/